[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ____

г. Петропавловск-Камчатский

                                «___» мая 2019 года
	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменение, дополнив пунктом 1236 следующего содержания:
«

	123.6
	40360
	Иные межбюджетные трансферты на пополнение книжного фонда МКУ "Библиотечная система Усть-Камчатского сельского поселения" в п. Усть-Камчатск Усть-Камчатского района Камчатского края

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                       С.Л. Течко
Пояснительная записка

к проекту приказа Министерства финансов Камчатского края «О внесении изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Настоящий проект приказа Министерства финансов Камчатского края «О внесении изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 09.11.2018 № 210 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» разработан в связи с появлением новых направлений целевых статей расходов краевого бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
Принятие настоящего проекта приказа не оказывает влияния на конкуренцию.
Проект приказа размещен 28.05.2019 на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения в срок по 05.06.2019 независимой антикоррупционной экспертизы.